PL 9Mẫu 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ
XÉT CÔNG NHẬN KẾT QUẢ VÀ CHUYỂN ĐỔI TÍN CHỈ
Kính gửi: Trường Đại học Hồng Đức
Họ và tên:
Ngày, tháng, năm sinh:	 Nơi sinh:
Đăng ký học ngành
Mã hồ sơ:
Hiện tại em đã tốt nghiệp:
+ Trình độ:	; ngành:	tại	trường
+ Trình độ:	; ngành:	tại trường
+ Trình độ:	; ngành:	tại trường
(có bảng điểm kèm theo) (*)	)
Vì vậy em viết đơn này đề nghị Trường Đại học Hồng Đức xem xét miễn và công nhận kết quả học tập các học phần em đã tích lũy trong Chương trình đào tạo trước đây.
Em xin thực hiện đầy đủ các khoản phí/lệ phí miễn môn theo quy định của Nhà trường. Em xin trân trọng cảm ơn!
                  Thanh Hóa, ngày   tháng   năm 20....
Người tiếp nhận	        Người làm đơn
(Kí, ghi rõ họ tên)                                                           (Kí, ghi rõ họ tên)
Trường hợp thất lạc bảng điểm ghi như sau :
(*) Em bị thất lạc bảng điểm kết quả học tập mà không thể xin cấp lại được, kính đề nghị Nhà trường cho phép em được công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ theo cả CTĐT.